СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Галичского муниципального района от 19 сентября 2019 года № 238
Принято Собранием депутатов

                                                                                       муниципального района

                                                                                     «26» декабря 2019 года

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального  нормативного правового акта, Собрание депутатов муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение  Собрания депутатов Галичского муниципального района от 19 сентября 2019 года № 238 «Об установлении стоимости на обеспечение питанием учащихся муниципальных образовательных организаций Галичского муниципального района» » следующие изменения:

1) дополнить частью 2.1. следующего содержания:

 «Информация о назначении выплаты по обеспечению питанием, указанной в части 1 и части 2, размещается в Единой государственной информационной системе социального обеспечения. Размещение (получение) указанной информации в  Единой государственной информационной системе социального обеспечения осуществляется в соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»;
2) в части 3 после слов «2016 года» дополнить словами «№ 67».

2.  Настоящее решение направить главе муниципального района для подписания и официального опубликования  (обнародования).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
	Глава Галичского
муниципального района
Костромской области

_________________А. Н. Потехин
	Председатель Собрания депутатов
Галичского муниципального района
Костромской области
_______________ С. В. Мельникова

«26» декабря  2019 года
№ 258